
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Nur 
Ul. Drohiczyńska 2, 07-322 Nur 
NIP 7591624953 
tel. 662 520 688, e-mail: inwestycje@gminanur.pl 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_nur 
Bezpośredni link do postępowania:   
https://platformazakupowa.pl/transakcja/917001  

Znak sprawy: IZD.271.1.3.2024 

 
Nur, 8 maja 2024 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Działając w oparciu o art. 135 ust.2. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023.1605) w związku z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „Zakup średniego samochodu 

ratowniczo gaśniczego dla jednostki OSP Nur” przekazujemy poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

 
Pytanie nr 1 do §4 pkt. 1 zał. nr 5 do SWZ  
Czy Zamawiający dopuści odbiór przedmiotu umowy w siedzibie Wykonawcy?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści odbiór techniczny przedmiotu umowy w siedzibie Wykonawcy.  
 
Pytanie nr 2 do §4 pkt. 2, 5, 6 zał. nr 5 do SWZ  
Czy Zamawiający odstąpi do wymogu dostarczenia pojazdu do siedziby Zamawiającego? Informujemy, że 
odstąpienie od wymogu wpłynie na wysokość końcowej oferty. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenia pojazdu do siedziby Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 3 do §6 pkt. 3 i 4 zał. nr 5 do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści aby dostępność autoryzowanego punktu naprawczego podwozia samochodu była w 
promieniu do 200km od siedziby Zamawiającego, natomiast dostępność punktu naprawczego zabudowy 
pożarniczej była w siedzibie Wykonawcy w odległości większej niż 200km? Informujemy, że Wykonawca oprócz 
stacjonarnego punktu naprawczego posiada również mobilny serwis naprawczy, który diagnozuje  
i o ile jest to możliwe usuwa usterki w siedzibie Użytkownika. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści dostępność autoryzowanego punktu naprawczego podwozia samochodu w promieniu do 
200 km od siedziby Zamawiającego, natomiast dostępność punktu naprawczego zabudowy pożarniczej  
w siedzibie Wykonawcy w odległości większej niż 200 km. 
 
Pytanie nr 4 do §6 pkt. 5 zał. nr. 5 SWZ; §11 pkt 2 ppkt 2 i 3) zał. nr. 5 do SWZ 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby Wykonawca wykonywał na własny koszt przeglądy gwarancyjne 
podwozia obejmujących również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych 
elementów podlegających okresowej wymianie? 
Informujemy, że przeglądy podwozia w okresie gwarancji są płatne, a rezygnacja pokrywania ich przez 
wykonawcę przyczyni się do znaczącego obniżenia ceny oferty. Informujemy, że przeglądy zabudowy 
wykonywane są bezpłatnie w okresie trwania gwarancji. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie odstąpi od danego wymogu. 
 

mailto:inwestycje@gminanur.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_nur
https://platformazakupowa.pl/transakcja/917001


 
Pytanie nr 5 do §6 pkt. 8 zał. nr 5 do SWZ 
Czy Zamawiający wydłuży czas przystąpienia do działań związanych z usuwaniem awarii w okresie gwarancji do 
72 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia awarii? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wydłuży czas przystąpienia do działań związanych z usuwaniem awarii w okresie gwarancji do 72 
godzin. 
 
Pytanie nr 6 do §6 pkt. 9 zał. nr 5 do SWZ 
Czy Zamawiający wydłuży czas związany z usunięciem awarii do 10 dni roboczych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wydłuży czas związany z usunięciem awarii do 10 dni roboczych. 
 
Pytanie nr 7 do Załącznik nr 3 do umowy - zał. nr 5 do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści „protokół zdawczo-odbiorczy" według wzoru Wykonawcy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści „protokół zdawczo-odbiorczy" według wzoru Wykonawcy, o ile będzie zawierał on 
wszystkie dane podane we wzorze Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 8 do pkt 2.5 zał. nr 7 i 8 do SWZ 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby oświetlenie pojazdu uprzywilejowanego wyposażone było w system 
dzień/noc? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie odstąpi od podanego wymogu. 
 
Pytanie nr 9 do pkt 2.8 zał. nr 7 i 8 do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści siedziska dla załogi jako ława (podzielona na dwie części) ze schowkiem pod 
siedziskami? Siedziska podnoszone na siłownikach. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści siedziska dla załogi jako ława, z zastrzeżeniem, że będą na nich miejsca dla co najmniej 
czterech członków załogi.  
 
Pytanie nr 10 do pkt 2.8 zał. nr 7 i 8 do SWZ 
Czy Zamawiający w zamian za manometry niskiego i wysokiego ciśnienia dopuści wskaźniki niskiego i wysokiego 
ciśnienia w kabinie pojazdu? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuści podanych wskaźników. 
 
Pytanie nr 11 do pkt 2.8 zał. nr 7 i 8 do SWZ 
Czy Zamawiający dopuszcza inne ustalone na etapie realizacji zamówienia miejsce na montaż lampki typu gęsie 
szyjka? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści inne miejsce montażu lampki typu „gęsia szyjka”. 
 
Pytanie nr 12 do pkt 2.10 i 4.1 zał. nr 7 i 8 do SWZ 
Z uwagi na rozbieżności co do ilość wymaganych przez Zamawiającego radiotelefonów nasobnych prosimy o 
doprecyzowanie ilu sztuk radiotelefonów nasobnych z mikrofonogłośnikiem wymaga Zamawiający, 4 czy 5 
kompletów? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga 5 kompletów radiotelefonów. 
 
Pytanie nr 13 do pkt 2.10 zał. nr 7 i 8 do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści zamontowanie radiotelefonów z ładowarkami na szafce kabinowej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści zamontowanie radiotelefonów z ładowarkami na szafce kabinowej. 
 



 
 
Pytanie nr 14 do pkt 2.11 zał. nr 7 i 8 do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści gniazdo do ładowania akumulatorów umieszczone po lewej stronie pojazdu? 
Informujemy, że z przyczyn technicznych związanych z rozwiązaniami producenta podwozia Wykonawca nie ma 
możliwość montażu gniazda z prawej strony pojazdu. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści montaż gniazda zarówno z prawej, jak i z lewej strony pojazdu. 
 
Pytanie nr 15 do pkt 3.1 zał. nr 7 i 8 do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści poszycie zewnętrzne wykonane w całości z materiałów kompozytowych?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuści poszycia zewnętrznego wykonanego w całości z materiałów kompozytowych. 
 
Pytanie nr 16 do pkt 3.23 zał. nr 7 i 8 do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę bez normy PN EN:14492-1? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuści wyciągarki bez normy PN EN:14492-1. 
 
Pytanie nr 17 do pkt 3.23 zał. nr 7 i 8 do SWZ  
Czy Zamawiający dopuści długość przewodu sterownika wyciągarki min. 3.5m? Informujemy, że wyciągarka 
posiada również możliwość bezprzewodowego sterowania. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuści wyciągarki z w/w długością przewodu sterownika. 
 
Pytanie nr 18 do pkt 3.24 zał. nr 7 i 8 do SWZ 
Czy Zamawiający uzna zapis za spełniony gdy lampy masztu będą zasilane napięciem 24V z akumulatora pojazdu 
z możliwością wspomagania zasilania lamp z instalacji 230V? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści taką możliwość. 
 
Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający dopuszcza kamerę i wentylator o parametrach jak w załącznikach? 
Turbowentylator oddymiający RAMFAN GF164SE 
Kamera FLIR K33 
Odpowiedź: 
Zamawiający zachowuje przepis art. 99 ust.4. Ustawy prawo zamówień publicznych, zgodnie z którym 
przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję,  
w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego 
procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby 
to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów. Wykonawca 
ma zaoferować urządzenia, które będą spełniały wymogi określone w dokumentach zamówienia.  
 
 
UWAGA! 
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym dokumencie wraz z poprawionymi 

załącznikami nr 5, 7 i 8 stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 


		2024-05-08T15:09:20+0200
	Rafał Kruszewski




